
 Statutární město Ostrava 
 městský obvod Radvanice a Bartovice 
 zastupitelstvo městského obvodu 
 

 
1/2  

 
Usnesení  
13. zasedání Zastupitelstva městského obvodu 
Radvanice a Bartovice konaného dne 16. září 2021 
 

Zastupitelstvo městského obvodu Radvanice a Bartovice: 

 

Číslo 

usnesení 
Obsah 

173/13/21 Schvaluje program 13. zasedání zastupitelstva městského obvodu konaného dne 16. září 2021  

s úpravou. 

174/13/21 Schvaluje zprávu ověřovatelů zápisu z 12. zasedání zastupitelstva městského obvodu 

konaného dne 17. června 2021 Břetislava Kapusty a Mgr. Jarmily Rojkové. 

175/13/21 Určuje ověřovatele zápisu z 13. zasedání zastupitelstva městského obvodu konaného dne  

16. září 2021: Dana Lérová a Ing. Bc. Ivana Michálková. 

176/13/21 Volí návrhovou komisi pro přípravu návrhu usnesení z 13. zasedání zastupitelstva městského 

obvodu konaného dne 16. září 2021 ve složení:  

1. předseda návrhové komise: Milan Lukáš 

2. členové návrhové komise: Pavel Šebesta, Ing. Štěpán Košťál 

177/13/21 1) bere na vědomí předloženou kontrolu plnění usnesení zastupitelstva městského obvodu  

dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 

 

2) schvaluje předloženou kontrolu plnění usnesení zastupitelstva městského obvodu s tím,  

že usnesení č.: 

262/19/18 ze dne 8. března 2018, 

92/7/19 ze dne 12. prosince 2019,  

166/12/21 ze dne 17. června 2021 

zůstávají ve sledování dle přílohy č. 1 předloženého materiálu,  

 

3) vyřazuje z další kontroly plnění usnesení zastupitelstva městského obvodu usnesení dle 

přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

178/13/21 1) bere na vědomí zápis z jednání Kontrolního výboru Zastupitelstva městského obvodu 

Radvanice a Bartovice č. 9/2021 ze dne 14. června 2021 dle přílohy č. 1 předloženého 

materiálu a zápis o provedené kontrole dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

179/13/21 1) bere na vědomí zápis č. 10 z jednání Finančního výboru Zastupitelstva městského obvodu 

Radvanice a Bartovice konaného dne 14. června 2021 dle přílohy č. 1 předloženého 

materiálu. 

180/13/21 1) schvaluje plnění příjmů a čerpání výdajů rozpočtu městského obvodu Radvanice  

a Bartovice za leden – červen 2021 dle přílohy č. 1 a 2 předloženého materiálu včetně 

provedených rozpočtových opatření dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

181/13/21 1) projednalo žádost o bezúplatné nabytí pozemku parc. č. 2022/2, ostatní plocha, sportoviště  

a rekreační plocha, o výměře 1.206 m², v k. ú. Radvanice, obec Ostrava, zapsaný na LV  

č. 60000, dle příloh č. 1 až 5 předloženého materiálu, 

 

2) rozhodlo souhlasit s bezúplatným nabytím pozemku parc. č. 2022/2, ostatní plocha, 

sportoviště a rekreační plocha, o výměře 1.206 m², v k. ú. Radvanice, obec Ostrava, zapsaný 

na LV č. 60000, včetně omezujících podmínek bezúplatného převodu a s uzavřením smlouvy  

o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci a o zřízení věcného práva 



 Statutární město Ostrava 
 městský obvod Radvanice a Bartovice 
 zastupitelstvo městského obvodu 
 

2/2   

13. zasedání konané dne 16. září 2021 
 

vedenou pod číslem S 0187/2021/MBaI, dle příloh č. 4 a 5 předloženého materiálu, 

 

3) ukládá zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic zajistit 

realizaci, dle bodu č. 2 tohoto usnesení, 

Z: Jana Cielecká   T: 30. září 2021,  

 

4) zmocňuje místostarostku městského obvodu k podpisu dokumentu, dle bodu č. 2 tohoto 

usnesení, 

Z: Bc. Martina Stankušová   T: 30. září 2021. 

182/13/21 1) projednalo žádost ze dne 29. března 2021 paní xxxxx, bytem xxxxx, o koupi nově vzniklé 

parc. č. 3275/10, ostatní plocha, o výměře 23 m², v k. ú. Radvanice, obec Ostrava, která 

vznikla na základě geometrického plánu z pozemku parc. č. 3275/5, ostatní plocha, o celkové 

výměře 1735 m², v k. ú. Radvanice, obec Ostrava, zapsaném na LV č. 1962, dle přílohy č. 1 a 

4 předloženého materiálu, 

 

2) rozhodlo souhlasit se záměrem prodeje nově vzniklé parc. č. 3275/10, ostatní plocha,  

o výměře 23 m², v k. ú. Radvanice, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, 

svěřená správa městskému obvodu Radvanice a Bartovice, dle přílohy č. 1 a 4 předloženého 

materiálu, 

 

3) ukládá zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic zajistit 

realizaci dle bodu č. 2 tohoto usnesení, 

Z: Jana Cielecká   T: 15. října 2021, 

 

4) ukládá místostarostce městského obvodu předložit záměr prodeje orgánům města, dle bodu 

č. 2 tohoto usnesení, 

Z: Bc. Martina Stankušová                          T: dle termínu orgánů města. 

Tisková 

oprava 

usnesení  

č.159/12/21 

ze dne 

17.6.2021 

V bodě 2) usnesení se nahrazuje text „na pol. 8511“ textem „na pol. 8115“ a v bodě 3) 

usnesení se nahrazuje text „na pol. 8511“ textem „na pol. 8115“. 

 

 

 

 

 

Bc. Aleš Boháč, MBA       Bc. Martina Stankušová 

starosta         místostarostka 

 


